
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
LĒMUMS 
LIEPĀJĀ 

 

2021.gada 18.februārī                                Nr.79/2 
(prot. Nr.2, 37.§) 

Nr.233             
 

 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes  
2020.gada 12.novembra lēmumā Nr.594/17  
“Par zemesgabala Aldaru ielā 11, Liepājā, 
12/15 domājamo daļu iznomāšanu” 
 

 
Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas datiem 

zemesgabala Aldaru ielā 11, Liepājā, 12/15 domājamās daļas reģistrētas statusā - 
rezerves zemes fonds. Rezerves zemes fondā ieskaitīto zemesgabalu un īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantoto zemesgabalu valdītājs ir vietējā pašvaldība.    

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās 
daļas 3.punktu un 21.panta pirmo daļu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, 
Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7., 8. un 17.punktu un Liepājas pilsētas domes 
pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 2021.gada 11.februāra lēmumu (sēdes 
protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 

 
N O L E M J : 

 
1. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmumā Nr.594/17 

“Par zemesgabala Aldaru ielā 11, Liepājā, 12/15 domājamo daļu iznomāšanu” 
grozījumu, izsakot 2.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.1. [..] 
 

2. Liepājas pilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniekam (īpašumu jautājumos) 
kontrolēt lēmuma 1.punkta izpildi. 
 
 

 

 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 

Nosūtāms: Nekustamā īpašuma pārvaldei, nomniekam  
 

 
 
 
 


